به مناسبت سسی‌امین سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی، روزنامه آفرینش ضمن فراخوان از مخاطبان روزنامه برای ارسال مقالات و دیدگاه‌های خود، هر روزه در صفحه ۲ برخی مقالات و سخنرانی‌های آقای دکتر عبدالله جاسبی را منتشر می‌کند.

اتحادیه دانشگاه های جهان اسلام – FUIW – شورای اجرایی / اجلاس پانزدهم دانشگاه دولتی اقتصادی آذربایجان – باکو – جمهوری آذربایجان ۲۵ ۲۶ تا جمادی الاول ۱۴۳۱ هجری قمری ۱۰/۱۱ تا می ۲۰۱۰ سند درمورد موضوع ۱،۴ ازپیش نویس دستور کار (بررسی تقاضاهای عضویت FUIW ارائه شده توسط دانشگاه ها و مؤسسات عالی)

قسمت چهل:

فایل شماره ۱

پادشاهی اردن هاشمی
دانشگاه خاورمیانه برای مطالعات تحصیلات تکمیلی
فرم تقاضای عضویت
۱. نام دانشگاه: دانشگاه خاورمیانه برای مطالعات تحصیلات تکمیلی
۲.